
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
NUMERO DEL

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL
EXPEDIENTE

DESIGNACION
DEL COMITÉ

APROBACION DE
LAS BASES

VALOR
ESTIMADO

S/.
CONVOCATORIA

BUENA
PRO

RAZON SOCIAL RUC
MONTO

ADJUDICADO
S/.

OBSERVACION
APLICACIÓN DE

PENALIDAD

1

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  1-2016-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE EQUIPO
ESPECTROFOTÓMETRO DE

ABSORCIÓN ATÓMICA PARA EL
LABORATORIO DE SUELOS DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS
FORESTALES DE LA UNAP, EN EL

MARCO DEL CONVENIO Nº 136-2016-
MINEDU T EL D.S. Nº 233-2016-EF

Resolución Jefatural
N° 253-2016-J-OGA-UNAP

07/09/2016

Resolución Jefatural
N° 254-2016-J-OGA-UNAP

07/09/2016

Resolución Jefatural
N° 258-2016-J-OGA-UNAP

08/09/2016
595,000,00 15/09/2016 19/10/2016 REACTIVOS PARA ANALISIS

S.A.C. 20178285336                580,000,00  BUENA PRO
CONSENTIDO  NO APLICA

2

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  2-2016-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICÓN DE EQUIPOS DE
SIMULACIÓN DENTAL PARA LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA DE LA
UNAP, EN EL MARCO DEL CONVENIO
Nº 136-2016-MINEDU Y EL D.S. Nº 233-

2016-EF

Resolución Jefatural
N° 255-2016-J-OGA-UNAP

07/09/2016

Resolución Jefatural
N° 256-2016-J-OGA-UNAP

07/09/2016

Resolución Jefatural
N° 259-2016-J-OGA-UNAP

08/09/2016
667,230,00 15/09/2016 18/10/2016 E.B. PAREJA LECAROS S.A. 20100579228                667,230,00  BUENA PRO

CONSENTIDO  NO APLICA

3

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  3-2016-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE
LA OBRA: MEJORAMIENTO DE VÍAS
DE ACCESO PARA LA PRESTACIÓN
DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA

CIUDAD UNIVERSITARIA DE LA UNAP -
SAN JUAN BAUTISTA - MAYNAS -

LORETO

Resolución Jefatural
N° 285-2016-J-OGA-UNAP

05/10/2016

Resolución Jefatural
N° 286-2016-J-OGA-UNAP

05/10/2016

Resolución Jefatural
N° 287-2016-J-OGA-UNAP

10/10/2016
7´501962.34 19/10/2016 19/12/2016

CONSORCIO VÍA UNAP
-STI CONTRATISTAS

GENERALES SRL
-CONSTRUCCIONES Y

SERVICOS GENERALES MAR
6 MAR SAC

- INVERSIONES MC E.I.R.L.

20141501705
20528162976
20528162895

 6´731,800.95  BUENA PRO
CONSENTIDO  NO APLICA

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO

ÓRGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES DE LA UNAP

IV  TRIMESTRE  AÑO  2016
OCTUBRE  -  NOVIEMBRE  -  DICIEMBRE

DATOS DEL POSTOR GANADOR


